重庆资源与环境保护职业学院科研处

关于推荐申报 ⒛犭 年度市教委科学技术研究

计划项目的公示

各二级学院、职能部门:

根据《重庆市教育委员会关于做好 ⒛25年度市教委科学技

术研究计划项目申报工作的通知》 (渝教科函 (⒛25)14号 )

文件要求,经 申请人申报、科研处评审,我校拟推荐申报 ⒛25

年度市教委科学技术研究计划项目6项 。现予以公示。

对公示内容如有异议,请在公示期限内,以书面形式反∴映

至科研处 (”02),逾期不再受理。以个人名义反映的应薯明

真实姓名、身份证号码和联系电话。

公示时间:⒛25年 5月 6日 15:00至 5月 9日 15:00

附件:⒛25年度市教委科学技术研究计划项目拟推荐名单

重庆资源与 科研处
醐劈碗

附件

⒛犭年度市教委科学技术研究计划项目̌

拟推荐名单

序号 申报项目名称 负责人 申报类另刂

l
辣椒产业绿色低碳智能加工与

数字化工厂关键技术研究
侯彬 重点项 目

0
乙

基于高职院校对军旅成长协会

管理模式创新研究
周 通 青年项 目

Q
0

基于深度神经网络模型优化的

生态环境信息提取研究
赵劲 青年项目

4

大足区酸雨污染特征、成因分析

及石刻文物保护协同治理技术

研究

夏宇涵 青年项目

5

濑溪河 (大足段)水生态健康评

估:叶绿素 a、 悬浮物与营养盐

的协同响应机制研究

孔营 青年项目

6
利用可渗透反应屏障和植物联

合的初期雨水净化探究
·

胡雅迪 青年项目